ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2025

EDITAL Nº 009/2025

FABIANA RAUPP VALIM LEFFA, Prefeita de Três Cachoeiras, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, RETIFICA CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos inscritos para o Cargo de

Professor de séries iniciais no Processo Seletivo Simplificado nº 009/2025, conforme segue:

Cargo: Professor de Séries Iniciais

 Nome:      Pós

Graduação

Mestrado

Doutorado

Cursos

  20h a 40h

Cursos

  41h a 80h

Cursos

Acima 81h

Experiência Total

01 Andreza Capelani S. Evaldt 30 - 12 18 10 10 80

02 Silmara S. Justo Medeiros 30 - 12 18 10 10 80

03 Catiane Cardoso Vargas 30 - 12 18 10 10 80

04 Eduarda Franciele Winck 30 - 12 18 10 08 78

05 Sergia Andreza Araujo 30 - 12 15 10 10 77

06 Vanessa Rodrigues Santos

 Evaldt

30 - 12 15 10 10 77

07 Josiele de Aguiar Teixeira 30 - 12 18 10 06 76

08 Marciele Evaldt Scheffer 30 - 12 18 10 06 76

09 Thauana Ribas de Jesus 30 - 12 18 05 10 75

10 Laurete Duarte dos Santos 30 - 12 18 10 02 72

11 Lidiane Schutz Medeiros 30 - 12 18 10 02 72

12 Fernanda Scheffer da Silva 30 - 12 18 10 02 72

13 Josinéri Pereira Castilhos 30 - 12 18 10 02 72

14 Ana Paula Carlos Fernandes 30 - 12 12 10 06 70

15 Josiane de Matos Machado 30 - 12 18 10 - 70

16 Fabrina Maggi Leffa 30 - 06 12 10 10 68

17 Andressa da Silva Germann 30 - 12 15 10 - 67

18 Sandra Regina Quadros da

 Rocha

30 - 08 15 10 02 65

19 Josiane Jacob Valim 30 - 08 15 10  63

20 Ismeria Florinda Silva de

Almeida

30 - 06 06 10 08 60

21 Francine da Silva Cardoso

30 - 12 - 10 04 56

22 Natacha Magnus Cardoso 30 - 04 - 10 10 54

23 Ana Maria Leal Messagi

Maggi

30 - 10 03 - 10 53

24 Cristiane Carlos Martins 30 - 04 03 05 10 52

25 Viviani dos Santos Justo 30 - 12 - - 10 52

26 Dioneia Schutz Borges 30 - 12 - - 10 52

27 Valquiria Aparecida Brito

 Evaldt

30 - 06 - 10 06 52

28 Cristiane Model Mengue 30 - 10 - - 10 50

29 Sabrina Hainzenreder

Pereira

30 - 12 03 05 - 50

30 Claudia Alves Hahn

Cardoso

30 - 08 - - 10 48

31 Jéssica Cristina de Jesus 30 - 02 03 10 - 45

32 Tuânia Hendler Costa 30 - 10 - - 02 42

33 Fabiana Clezar de Mattos

Grundler

30 - 08 - - 02 40

34 Amanda Rodrigues Linhares - - 12 18 10 - 40

35 Grazieli Leal Jorge 30 - 04 - - - 34

36 Damaris Daniela Hennig

 da Silva

30 - 02 - - - 32

37 Neliete Duarte Germano - - 12 09 10 - 31

38 Rejane Bauer de Andrade - - 04 15 10 - 29

39 Maiqueli Hendler

 Sparremberger

- - 12 03 10 - 25

40 Márcia Matias Gonçalves - - 08 06 10 - 24

41 Josiane Ferreira Mariano

Borges

- - 02 09 05 - 16

42 Janaína Gussolli da Silva - - 06 - - 08 14

43 Georgia Teixeira dos Santos

- - 06 03 05 - 14

44 Clarice Cardoso Coelho de

Castro

- - 02 - - 08 10

45 Andrea da Silva - - 10 - - - 10

46 Danielle Lucas Corrêa - - 10 - - - 10

47 Liege Webber da Silva

Mengue

- - 04 - 05 - 09

48 Raiane da Luz Aguiar - - 06 - - - 06

49 Volmar Marques Rodrigues - - 02 - - - 02

50 Andriele Schutts Cardoso - - 02 - - - 02

51 Alyne D’Avila Rebelo - - - - - - -

52 Laís Scheffer Teixeira - - - - - - -

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras, 22 de dezembro de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa

Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se.

Ana Carla Réus Rodrigues

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento